令和 5 年 3 月 14 日
低圧受電をされているお客様各位

株式会社浜松新電⼒
代表取締役 平形 直人

電⼒料⾦の改定について

拝啓 早春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御
礼申し上げます。

さて、この度弊社は電⼒料⾦の単価変更を⾏いますので下記および別紙のとおりご案内申し上げます。

1.変更の背景

現在、電⼒料⾦の単価には、皆さまへ電気をお届けするために中部電⼒パワーグリッド株式会社へ送
配電網の使⽤料にあたる「託送料⾦」が含まれております。しかしながら、4 月 1 日から中部電⼒パワー
グリッド株式会社が託送料⾦の値上げを実施するため、弊社の企業努⼒では賄えきれずお客様へ値上
げをお願いするものです。

なお、今回の弊社での料⾦改定は、同託送料⾦値上げに伴う額と同額とさせていただきます。

2.変更内容
 契約書記載の基本料⾦と従量料⾦の単価について別表のとおり新単価を適⽤します。その他の計算
方法に変更はありません。

3.変更予定時期
 2023 年 4 月 1 日より変更を予定しております。

4.お問合せ先

ご不明点等あれば下記までお問合せください。

 株式会社浜松新電⼒

 Mail  save-power@hamamatsu-e.co.jp
TEL  053-455-5077